

## Tambarskjelvar IL - Styremøte 4/2019

Til stades: Hovudlaget v/Anne-Sofie, Pål Arve, Fredrik, Anne Marit og Siss-May, Vektløftargruppa v/Sindre, Trimgruppa v/Borgny, Allidrett barn v/Eigil, Fotball v/Gunn, Friidrett v/Jan Magne.

Fråver: Ski- og orienteringsgruppa v/Åsmund, Sykkel- og Triatlongruppa v/Vidar

Sak	Tema	Ev. utdyping av tema	Vedtak
12/2019	Godkjenne protokoll frå Styremøte 3/2019		Ingen merknader. Godkjent.
13/2019	Merete har meldt inn behov for opplæring/brukarrettleiing for kasserar i MinIdrett	Slette feil faktura frå fleire år tilbake. Fakturering av treningsavgift.	Siss-May høyrer om det kan vere aktuelt med opplæring frå Idrettskrinsen ein kveld i Naustdal.
14/2019	Gunn spør om hovudlaget er i gang med å hente inn ny hovudsponsor	Høyre med andre tilsvarande lag? Kartlegge behov hjå gruppene	Siss-May sjekker med andre tilsvarande lag kva avtale dei har. Sindre sjekker med andre vektløftargrupper kva dei brukar. Gruppene lister opp behov i høve type utstyr vi må ha avtale på - send til styret@tambarskelvar.no.
15/2019	Jørn etterlyser arbeid med Reint idrettslag	<a href="http://www.rentidrettslag.no">www.rentidrettslag.no</a> Haldningsarbeid - skal alle gruppene gjennomføre dette eller skal vi ha temakvelder?	Vi oppfordrar gruppene til å gjennomføre kurset, trenarar og utøvarar. Hovudfokus frå aldersgruppe 15 år.
16/2019	Status rekneskap	Korleis ligg vi an i høve oppsett budsjett i hovudlaget og i gruppene?	Gjennomgang av rekneskap og budsjett for hovudlaget. Gruppene har kontroll. Tambarvatn må bestillast vår 2020.
17/2019	Forsikringar - Underslag	Tambarskjelvar har ikkje underslagsforsikring og/eller	Siss-May tek dette opp med kommunen. Tilbakemelding frå Rolf Kalland i kommunen:

	- Løsøre	løsøreforsikring. Når det gjeld løsøre, er det naturleg at gruppene har eiga forsikring, eller at hovudlaget har? Det er uttrykt otte for tjuveri - forsikringa gjeld ikkje om døra står open inn i hallane.	<b>Maskiner/inventar/løsøre og varer er dekket på bygningens forsikring, ihht. vilkårene:</b> Utifrå desse vilkåra meiner eg at vi har ei tilfredsstillande forsikring. Gjer merksam på at eigenandelen på inventar/utstyr er den same som på bygning, dvs. kr. 50.000,-. Eventuelt lågare eigenandel vil medføre høgare premie.  Jan Magne - merking av utstyr (tjuveri).
18/2019	Handsaming av saker frå bruksstyret, banestyret, Instedalen skileikeanlegg, Øyra-Løken Nærmiljøanlegg	Til dette møtet er det meldt inn saker frå bruksstyret, Instedalen skileikeanlegg og Øyra-Løken Nærmiljøanlegg, sjå bak i dokumentet,	Det er egne styrever for dei ulike anlegga. Tambarskjelvar ynskjer at saker som vert oversendt til handsaming, kjem frå dei ulike styrene som styrever. Vi har ikkje handsama innkomne saker frå anlegga på dette møtet.
Orientering	Siss-May orienterer om arbeidet med Organisasjonsplan/Klubbhandbok		Vi møtast 24.oktober for å gå i gang med arbeidet. Tenk gjennom kva som er viktig å ha med i ei klubbhandbok for di gruppe. Det kjem eigen innkalling.

## Innmelde saker frå anlegg

### Bruksstyret i Hallen

Sak	Tema		Vedtak
	Trimgruppa ynskjer å fjerne skyvedør v/step. Ynskje om lys og hyller		Vert handsama i Bruksstyret.
	Treningstid Naustdalshallen	Fotballgruppa ynskjer å endre treningstider i hallen til jan-mars.	Vert handsama i Bruksstyret. Vi ber alle gruppene om å melde inn behov. Om vi ikkje klarar å fylle hallen med Tambar-aktivitet må vi ut på markedet. Då er det fint om de samlar dykk slik at heile ettermiddagar, ev heile hallen, vert ledige.
Orientering	Anne-Marit orienterer om søknad om midler til Utstyr i Naustdalshallen	Ryddedugnad 19.sept. 17:30 Montering hyller 26.sept. 17:30	

Tid	Måndag			Tysdag			Onsdag			Torsdag			Fredag		
	Sal 1	Sal 2	Sal 3 (scena)	Sal 1	Sal 2	Sal 3 (scena)	Sal 1	Sal 2	Sal 3 (scena)	Sal 1	Sal 2	Sal 3 (scena)	Sal 1	Sal 2	Sal 3 (scena)
1700-1800	Allidrett barn*			Fotball J11/12/G12			Fotball J10			Allidrett barn			Fotball G11		
1800-1900	Fotball J15/17						Fotball SMG/SMJ						Fotball		
1900-2000	Fotball G15/17									Friidrett		Trimgruppa			
2000-2100	Friidrett		Trimgruppa						Basisball						
2100-2200	Friidrett			Fotball A-Herre			Fotball OldBoys			Badminton for vaksne					

Allidrett barn: Skal ikkje ha hallen 12.des, 19.des, romjula. Skal ikkje ha hallen måndagar i tidsrommet 6-16.mars om det er snø i Instedalen.

Fotball trener innandørs frå 14.oktober 2019 - tom mars 2020.

### Instedalen skileikeanlegg as

Orientering	Kjøp av prepareringsutstyr. Medverknad/søknad om spelemidler til utstyr (januar/ferbruar 2020).	Tambarskjelvar IL eig 60% av aksjane i anlegget, Instedalen skikrings 40%.	Vi ber om at styret i Instedalen skileikeanlegg as sender saker til Tambarskjelvar as i form av styrevedtak.
-------------	---	--	--

### Øyra Løken Nærmiljøanlegg

Orientering	Forskottering/ev tilskot til kunstgrasbane på Øyra-Løken	Vi ber om ei orientering om Tambarskjelvar si tilknytting til nærmiljøanlegget og ber om å få oversendt ev. vedtekter for anlegget.	Vi ber om at styret i Øyra-Løken nærmiljøanlegg sender saker til Tambarskjelvar as i form av styrevedtak.
-------------	--	---	---